VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 597/VPCP-NN
V/v tham gia dự án đa dạng hoá nông nghiệp
	Hà Nội, ngày 13 tháng 2 năm 2003

	Kính gửi:
	 - Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam,
 - Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn,
 - Bộ Tài chính,
 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
 - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam trình Thủ tướng Chính phủ (công văn số 143/TT-UB ngày 24 tháng 01 năm 2003, công văn có gửi các Bộ, ngành), về việc tham gia dự án đa dạng hoá nông nghiệp.

Về vấn đề này Văn Phòng Chính Phủ đề nghị Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam làm việc với Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn để giải quyết theo thẩm quyền, nếu vượt thẩm quyền Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn báo cáo với Thủ tướng Chính phủ./.

	KT. BỘ TRƯỞNG
CHỦ NHIỆM VPCP PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự